PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 апреля 2019 года                                                                                       № 110

Об организации подготовки и проведения публичных

слушаний    по   рассмотрению   проекта    межевания

территории   для   размещения   МКД   в   д. Куимиха

ул. Школьная, участок 8

Рассмотрев проект межевания территории, подготовленный ООО                     «ОРБ-Кадастр», руководствуясь ст. 5.1, 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Положением об общественных обсуждениях, публичных слушаниях по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам правил благоустройства муниципального образования, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территориях сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Приводинское», утвержденным решением Совета депутатов от 26.10.2018 № 109, Уставом муниципального образования «Приводинское», администрация муниципального образования «Приводинское»  п о с т а н о в л я е т :

1. Организовать публичные слушания по рассмотрению проекта межевания территории для размещения объекта «Многоквартирный жилой дом (двухквартирный)» по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный район, городское поселение «Приводинское», деревня Куимиха, улица Школьная, участок 8.

2. Создать комиссию в составе:

- Козырев Р.Н. – помощник главы администрации муниципального образования «Приводинское», юрисконсульт,

- Дубова Т.А. – главный специалист администрации муниципального образования «Приводинское» (по вопросам архитектуры и градостроительства),

- Корытова Т.Н. – главный специалист администрации муниципального образования «Приводинское»;

- Попова О.В. – специалист 1 категории администрации муниципального образования «Приводинское»,

для организации подготовки и проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории для размещения объекта «Многоквартирный жилой дом (двухквартирный)» по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный район, городское поселение «Приводинское»,  деревня Куимиха, улица Школьная, участок 8.

3. Назначить первое заседание комиссии на 15 апреля 2019 года в 15 час. 00 мин. по адресу: Архангельская область, Котласский муниципальный район, городское поселение «Приводинское», д. Куимиха, ул. Советская, д.7. Результаты заседания комиссии оформить протоколом.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» и разместить на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                        С.И. Панов

Попова О.В.
(81837) 3-32-23